DIREZIONE GENERALE



Bari, 29 | 5 | 2018 Prot.n. 37237 - 1/10 Trasmissione via e-mail

- Alle Organizzazioni Sindacali:
- FLC CGIL
- •- FEDERAZIONE CISL SCUOLA UNIVERSITA' RICERCA
- •- FEDERAZIONE UIL SCUOLA-RUA
- •- FEDERAZIONE GILDA UNAMS
- · Alla Rappresentanza Sindacale Unitaria

Alle OO.SS. (uditrici): SNALS CONFSAL USB PI UNICOBAS Scuola &Università UGL Università

•Al chiar.mo prof. Vito Pinto Delegato alla Organizzazione delle Risorse Umane e alle Relazioni Sindacali

 Alla dott.ssa Pasqua Rutigliani Direttore Generale Vicario

•Al dott. Gianfranco Berardi Dirigente della Direzione Risorse Finanziarie

Al dott. Emilio Miccolis
 Dirigente della Direzione per il
 Coordinamento delle Strutture Dipartimentali
 Al dott. Sandro Spataro

Dirigente della Direzione Risorse Umane
•All'avv. Paolo Squeo

Dirigente della Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio

<u>e, p.c</u>:

Al Presidente del CUG
chiar.ma prof.ssa Aurora Adriana Vimercati
Alla dott.ssa Francesca Falsetti
Capo dell'ufficio di Gabinetto del Rettore
Alla Segreteria del Rettore
Alla Segreteria del Direttore Generale

LORO SEDI

Oggetto: Riunione di contrattazione collettiva integrativa del giorno 31.05.2018.

I Soggetti in indirizzo sono invitati, il giorno 31 maggio 2018, alle ore 9.00, presso il "Salone Dorato" del Palazzo Ateneo, ad una riunione di contrattazione collettiva integrativa avente il seguente o.d.g.:

- Approvazione verbali del 5 e 12 febbraio uu.ss.;
- Comunicazioni: incentivo per funzioni tecniche.
- 1) Applicazione art. 3 ("Servizio e sostegno ai dipendenti con figli"), comma 2, C.C.I. in materia di "Criteri generali per la istituzione e gestione delle attività socio assistenziali per il personale, Fondo anno 2017";'
- trattativa per scadenza proroga termine del C.C.I. (trattamento economico accessorio per l'anno 2018) stipulato in data 17.4.2018 – Nuova costituzione Fondo risorse decentrate, anno 2018, personale B, C, D – Simulatore friendly;

3) Individuazione/elezione dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza in applicazione del "Regolamento in materia di tutela della salute e di sicurezza nei luoghi di lavoro", approvato dal C.d.A. nella seduta del 29.3.2018 ed emanato con D.R. n. 1069 del 10.4.2018;

varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

p. LA DELEGAZIONE DI PARTE DATORIALE IL DIRETTORE GENERALE Federico Gallo

Elen Cello

STAFF RELAZIONI SINDACALI E CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA
Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I, n. 1 70121 Bari (Italy)
Tel (+39) 080 5714386- fax (+39) 080 5714192
relazionisindacali@uniba.it
nicola.schiavulli@uniba.it - www.uniba.it